
Dodatečné informace k VZ „ICT hosting cloudových služeb a datová konektivita 

 

Dotaz č. 10 

„Zadavatel požaduje zřízení konektivity pro datovou komunikaci v jím specifikovaných lokalitách. Je 

zadavatel vlastníkem předmětných nemovitostí, a tudíž může udělit souhlas se zřízením datové 

konektivity? Pokud zadavatel není vlastníkem nemovitosti, předpokládá zadavatel, že uchazeč získá 

od vlastníka nemovitosti souhlas se zřízením datové konektivity? 

Odpověď č. 10 

„Mimo jedné budovy, a to: Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav, je zadavatel vlastníkem 

všech ostatních nemovitostí. S vlastníkem budovy v Mladé Boleslavi je dohodnuto udělení souhlasu se 

zřízením datové konektivity. 

 

 Dotaz č. 11 

„Jak bude zadavatel pohlížet na případné zpoždění datové konektivity v případě lokality, která není ve 

vlastnictví zadavatele, pokud dojde ke zpoždění udělení souhlasu vlastníkem nemovitosti.“ 

 

Odpověď č. 11 

„Zadavatel nepředpokládá zpoždění zprovoznění datové konektivity z důvodu předběžného souhlasu 

vlastníka budovy – viz bod 10. Zadavatel je připraven, ve spolupráci s vybraným dodavatelem, zajistit 

písemný souhlas vlastníka, který se stane přílohou podepsané smlouvy.“ 

 

 

Za zadavatele: Hála Josef/12. 10. 2015 


		2015-10-13T08:50:57+0200
	Ing. Josef Hála




